

**E-PRESS TENDER NOTICE NO.02/FO/EZ/2019-20 (Part-I)**

On line Percentage rate tenders are invite/ re-invited through e-tendering mode for the following works on behalf of DDA by **EE/ED-8, EE/ED9, & EE/ELD-1, Seed Bed Park, Office Complex, Shakarpur & EE/SED-1, Office Complex Sarita Vihar, Delhi from approved and eligible contractors of DDA, CPWD, MES, BSNL and Railway (The work at sr. no. 4, 5 & 12 are specialized of nature)**. For works costing upto Rs. 60.00 lacs, registered & approved Contractor of DDA will only be eligible. Last date and time of submission of tender for works at Sr. no.1 to 4 are 06.05.2019 and sr no. 5 to 13 are 03.05.2019 at 3.00 p.m.

**1. NIT No. 02 /EE/ELD-1/DDA/2019-20. Name of work:** C/O Convention Centre at Plot No.17, District and facility Centre Shastri Park. **SH:** I.E.I. and compound lighting. **Estimated Cost:** Rs. 67,64,654/- **Earnest Money:** Rs.1,35,293/- **Period of Completion :** Four Months.

**2. NIT No.03/EE/ELD-1/DDA/2019-20. Name of work:** D/O 171 Hact. Land & construction of peripheral 45 mtr R/W road for IFC Gazipur. **SH:** Providing street lighting on 18 mtr, 35 mtr and 45 Mtr Road. **Estimated Cost:** Rs. 51,36,493/- **Earnest Money:** Rs.1,02,730 /- **Period of Completion :** Six Months.

**3. NIT No.04/EE/ED-8/DDA/2019-20. Name of work:** Land Protection Works in TYA. **SH:** C/O Porta Cabin for Sub Control Room at various places in River Yamuna Flood Plains. **Estimated Cost:** Rs. 51,22,581/- **Earnest Money:** Rs. 1,02,452/- **Period of Completion :** 90 days.

**4. NIT No.01/EE/ED-8/DDA/2019-20. (Specialized work) Name of work:** Land Protection work in TYA. **SH:** Conducting detailed total Station Survey of Zone O' from Wazirabad Barrage to Old Railway Bridge. **Estimated Cost:** Rs. 36,91,940/- **Earnest Money:** Rs.73,839/- **Period of Completion:** 60 Days.

**5. NIT No. 01/EE/ELD-1/DDA/2019-20. (Specialized Work) Name of work:** M/O office at Shakarpur Complex. **SH:** M/o El & fans-Annual maintenance of electrical installation and DG set at office Complex Shakarpur. **Estimated Cost:** Rs. 8,79,087/- **Earnest Money:** Rs.17,582/- **Period of Completion:** Twelve Months.

**6. NIT No.02/EE/ED-8/DDA/2019-20 Name of work:** Land Protection work in TYA. **SH:** Providing RBT Fencing along South Delhi Bio-Diversity Park (Village Kilokpuri to Jogabai) in Yamuna Flood Plains. **Estimated Cost :** Rs. 21,38,914/- **Earnest Money:** Rs.42,778/- **Period of Completion :** Four Months.

**7. NIT No.03/EE/ED-8/DDA/2019-20. Name of work:** Land Protection in TYA. **SH:** Providing lift and fixed barrier at different entry points to Yamuna Flood Plains (Eastern & Western Banks) **Estimated Cost:** Rs. 19,76,976/- **Earnest Money:** Rs. 39,540/- **Period of Completion :** Six Months.

**8. NIT No.01/EE/ED9/DDA/2019-20. Name of Work:** M/O Various Scheme under NA-II (East Zone). **SH:** Repair of footpath and kerbstone at peripheral roads of Laxmi Nagar District Centre. **Estimated Cost:** Rs.15,73,404/- **Earnest Money:** Rs.31,468/- **Period of Completion :** 30 days.

**9. NIT No.02/EE/ED9/DDA/2019-20. Name of Work:** M/O Various Scheme under NA-II (East Zone). **SH:** Repairing of settled/ damage sewer line at Vivek Vihar B-Block, Karkardooma Community Centre, New-R Block Dilshad Garden. **Estimated Cost:** Rs. 9,19,691/- **Earnest Money:** Rs.18,394/- **Period of Completion :** 30 days.

**10. NIT No. 04/EE/ED-9/DDA/2019-20. Name of Work:** M/O Various Scheme under NA-II (East Zone) **SH:** Supply of potable water in the UGR at New 100 MIG & 100 LIG flats at New R-Block Dilshad Garden Delhi. **Estimated Cost:** Rs. 12,99,575/- **Earnest Money :** 25,992/- **Period of Completion :** 180 days.

**11. NIT No.05/EE/ED-9/DDA/2019-20. Name of Work:** M/O Various Scheme under NA-II (East Zone) **SH:** C/O rain water harvesting system in the community hall at Shankar Nagar, Kanti Nagar and New Lahore Shastri Nagar. **Estimated Cost:** Rs. 6,68,809/- **Earnest Money:** Rs. 13,376/- **Period of Completion :** 30 days.

**12. NIT No. 42/EE/SED-1//DDA/2018-19. (Specialized work) Name of Work :** M/O Various Colonies under East Zone. **SH:** D/O 03 Nos defunct Tube well by extracting 150 mm dia pipe including drilling upto available water strata in pocket 9-B Jasola. **Estimated Cost:** Rs. 11,64,833/- **Earnest Money:** Rs.23,297/- **Period of Completion :** 60 days.

**13. NITNo.45/EE/SED-1//DDA/2018-19. Name of Work:** M/O Various Colonies under East Zone. **SH:** Day to day cleaning, sweeping and scavenging of roads at Non Hieratical Centre Jasola. **Estimated Cost:** Rs. 14,08,866/- **Earnest Money:** Rs. 28,177/- **Period of Completion :** 365 days.

For terms and conditions, eligibility criteria and other any technical related queries please call at 24x7 Help Desk Number: 0120-4200462, 0120-4001002, 0120-4001005, 0120-6277787 and e-mail ID [support-eproc@nic.in](mailto:support-eproc@nic.in), please visit the Website- <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.